

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	223	223	0	51	5	20	147	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	-	223	0	51	5	20	147	0	0
из них женщин	-	88	0	25	5	14	44	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	-	2	0	1	1	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск(да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени(да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты(да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
110-2А (110А)	Аппаратчик 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
110-3А (110А)	Аппаратчик 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
115-2А (115А)	Аппаратчик 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
9-2А (9А)	Мастер смены	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
9-3А (9А)	Мастер смены	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
9-4А (9А)	Мастер смены	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
9-5А (9А)	Мастер смены	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
9-6А (9А)	Мастер смены	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
3-3А (3А)	Аппаратчик 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
3-4А (3А)	Аппаратчик 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
3-5А (3А)	Аппаратчик 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
3-6А (3А)	Аппаратчик 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
3-7А (3А)	Аппаратчик 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
3-8А (3А)	Аппаратчик 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
3-9А (3А)	Аппаратчик 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
3-10А (3А)	Аппаратчик 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
570-2А (570А)	Аппаратчик 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
570-3А (570А)	Аппаратчик 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
570-4А (570А)	Аппаратчик 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
2-3А (2А)	Аппаратчик 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
2-4А (2А)	Аппаратчик 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
2-5А (2А)	Аппаратчик 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
2-6А (2А)	Аппаратчик 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
2-7А (2А)	Аппаратчик 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
2-8А (2А)	Аппаратчик 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
2-9А (2А)	Аппаратчик 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
2-10А (2А)	Аппаратчик 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
640-2А (640А)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
641-2А (641А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
642-2А (642А)	Аппаратчик 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
644-2А (644А)	Аппаратчик 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
644-3А (644А)	Аппаратчик 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
183-2А (183А)	Слесарь ремонтник 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
183-3A (183A)	Слесарь ремонтник 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
183-4A (183A)	Слесарь ремонтник 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
183-5A (183A)	Слесарь ремонтник 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
183-6A (183A)	Слесарь ремонтник 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
188-2A (188A)	Аппаратчик 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
188-3A (188A)	Аппаратчик 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
188-4A (188A)	Аппаратчик 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
188-5A (188A)	Аппаратчик 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
188-6A (188A)	Аппаратчик 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
256-2A (256A)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
256-3A (256A)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
256-4A (256A)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
256-5A (256A)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
256-6A (256A)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40-2A (40A)	Инженер технолог 1 категории	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
40-3A (40A)	Инженер технолог 1 категории	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
42-2A (42A)	Аппаратчик установки опытного производства	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
42-3A (42A)	Аппаратчик установки опытного производства	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
42-4A (42A)	Аппаратчик установки опытного производства	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
42-5A (42A)	Аппаратчик установки опытного производства	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
42-6A (42A)	Аппаратчик установки опытного производства	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
55-2A (55A)	Аппаратчик установки опытного производства 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
55-3A (55A)	Аппаратчик установки опытного производства 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
55-4A (55A)	Аппаратчик установки опытного производства 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
55-5A (55A)	Аппаратчик установки опытного производства 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
55-6A (55A)	Аппаратчик установки опытного производства 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
55-7A (55A)	Аппаратчик установки опытного производства 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
688-2A (688A)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
688-3A (688A)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Заместитель начальника цеха	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
103	Механик цеха	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
104	Начальник отделения	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
110A	Аппаратчик 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
110-1A (110A)	Аппаратчик 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
638	Аппаратчик 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
114	Аппаратчик 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
115A	Аппаратчик 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
115-1A (115A)	Аппаратчик 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
123	Электромонтер 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
128	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
9А	Мастер смены	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
9-1А (9А)	Мастер смены	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
571	Аппаратчик 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
3А	Аппаратчик 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
3-1А (3А)	Аппаратчик 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
3-2А (3А)	Аппаратчик 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
570А	Аппаратчик 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
570-1А (570А)	Аппаратчик 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
2А	Аппаратчик 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
2-1А (2А)	Аппаратчик 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
2-2А (2А)	Аппаратчик 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
568А	Аппаратчик 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
568-1А (568А)	Аппаратчик 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
1	Аппаратчик 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
639	Электрослесарь по ремонту оборудования	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
640А	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
640-1А (640А)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
641А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
641-1А (641А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
167	Начальник подразделения	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
168	Заместитель начальника подразделения	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
642А	Аппаратчик 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
642-1А (642А)	Аппаратчик 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
643	Аппаратчик 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
644А	Аппаратчик 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
644-1А (644А)	Аппаратчик 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
645А	Мастер смены	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
645-1А (645А)	Мастер смены	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
646А	Аппаратчик 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
646-1А (646А)	Аппаратчик 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
647	Механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
648	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
429	Начальник отделения	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
426	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
649	Начальник отделения КИПиА	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
650	Начальник отделения	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
177	Ведущий инженер технолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
172	Механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
436	Старший мастер по ремонту оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
173	Мастер по ремонту оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
577А	Мастер смены	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
577-1A (577A)	Мастер смены	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
175	Старший химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	да	да
651	Инженер технолог 3 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
180	Энергетик подразделения	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
181	Слесарь КИПиА 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	да	да
652	Слесарь КИПиА 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	да	да
653	Слесарь ремонтник 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да	
183A	Слесарь ремонтник 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да	
183-1A (183A)	Слесарь ремонтник 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да	
187	Электромонтер 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да	
188A	Аппаратчик 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да	
188-1A (188A)	Аппаратчик 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да	
199	Аппаратчик 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да	
654	Аппаратчик 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да	
92	Электрогазосварщик 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да	да
655	Начальник оперативно-ремонтной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
256A	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
256-1A (256A)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
656	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
657	Заместитель начальника лаборатории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	да	да
286	Начальник участка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	да	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
287	Начальник участка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	да	да
289	Старший химик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	да	да
292	Лаборант химического анализа 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	да	да
325	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
339	Главный специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
327	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
334	Инженер 2 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
658	Инженер 2 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
529	Инженер 1 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
331	Инженер 1 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
338	Старший лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
343	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
344	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
360	Инженер 1 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
38	Начальник подразделения	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
39	Ведущий инженер-технолог	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
40А	Инженер технолог 1 категории	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
40-1А (40А)	Инженер технолог 1 категории	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
536	Механик	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
42А	Аппаратчик установки опытного производства	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
42-1А (42А)	Аппаратчик установки опытного производства	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
517	Начальник подразделения	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
47	Начальник отделения	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
49	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
53	Инженер технолог 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
44А	Инженер технолог 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
44-1А (44А)	Инженер технолог 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
518	Инженер технолог 2 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
659	Инженер-электрик 3 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
54	Инженер-химик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
660	Инженер КИПиА	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55А	Аппаратчик установки опытного производства 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
55-1А (55А)	Аппаратчик установки опытного производства 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
59А	Аппаратчик установки опытного производства 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
59-1А (59А)	Аппаратчик установки опытного производства 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
364	Начальник отдела-начальник лаборатории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
366	Ведущий инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
367	Инженер 1 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
368	Инженер 1 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
370	Инженер 2 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
371	Начальник подразделения	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
661A	Инженер-технолог 2 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
661-1A (661A)	Инженер-технолог 2 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
372	Аппаратчик 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
662	Ведущий инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
663	Инженер 3 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
664	Начальник подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
388	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
389	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
392	Младший научный сотрудник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	-	да	да	да	нет	да	да
665	Инженер 2 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
666	Инженер 2 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
349	Главный специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
350	Главный специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
353	Ведущий инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
667	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
668	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
669	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
481	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
463	Ведущий инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
670	Ведущий инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
687	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет						
688А	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет						
688-1А (688А)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет						
689	Начальник отдела - главный конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет						
690	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет						
691	Инженер- проектировщик 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет						

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.

Документ подписан усиленной,
квалифицированной электронной
подписью
Сертификат:
05509674697F5D39A434851D1DB9C478
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 06.10.2023 14:21:00 по
29.12.2024 14:21:00